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Karskäringen utges av

Korsnäsvägen 152
804 23  Gävle
Telefon: 026-191053

Nästa nummer av
Karskäringen kommer ut
den 1 juni. Se till att
lämna in  ert material
senast  den 29 maj.

Karskäringen trycks av
Papperstreans redaktion

Expeditionstider:
Måndag och Onsdag   8.00-12.00 och 13.00-16.30

Expeditionen har telefontid:
Måndag - Torsdag   8.00-12.00 och 13.00-16.30

Ordförande Per Olov Olsson har:
Mobil  070 - 795 15 91

Vice Ordförande Peter Karlsson har:
Mobil 070 - 795 26 37

Arbetsställets Huvudskyddsombud Peter Karlsson har:
Mobil 070 - 795 26 37

Anders Blom (fackligt sociala frågor) har
Mobil 070 - 795 05 18

Huset där vi finns kallas 152an.

Papperstreans hemsida.
https://www.papperstrean.se

Ansvarig utgivare:
Ordförande, Pappers avd 3

papperstrean@telia.com
E-post till Karskäringen

Papperstreans personal Tarja Rautiainens
arbetsuppgifter omfattar medlemsredovisning,
administration, försäkringsfrågor med AFA och
Folksamförsäkringen samt service till styrelsen,
förtroendevalda, kommittéer och alla andra
medlemmar som behöver hjälp.

"Vår personal"

Tarja

                     Karskäringens redaktion
 Michael Wallin, Johanna Hansson Pierre och Per Thollin

Expedition har
stängt 11-14/4
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Hej på er igen.

Avtalsrörelse
Nu har Pappers och Industriarbetsgivarna kommit överens
om ett preliminärt avtal som blev påskrivet den andra april.
Den 13:e april kommer det att bli ett extra Förbundsmöte där
Förbundet redogör avtalet och därefter beslutar
Förbundsmötet om man ska godkänna eller inte godkänna
avtalet. Mer information om avtalet kommer senare.

Vad denna avtalsrörelse resulterar i vet vi inte i dagsläget, det
är bara att hoppas att förbundet tar kloka beslut. Vårat avtal
går ut 31 mars 2023. Förhoppningsvis blir det snart så att vi
kan påbörja lönerevisionen.

Men som vanligt så tycker man att vi anställda ska stå tillbaka på våra krav för högre löneökningar.

Det är märkligt att det är samma argument varje gång som det är avtalsrörelse.
Vi ska hålla igen så att inte inflationen ökar, man kan förledas och tro att det inte finns några andra
orsaker som påverkar inflationen.
Som ni kanske har märkt så har priserna i butikerna ökat under en längre tid, detta har fått pågå
utan att vare sig politiker eller media har reagerat.
Nu har man vaknat till och hävdar, det som har varit uppenbart för dom flesta, att prisökningar
driver upp inflationen.

Några reflektioner om otrivsel
När man träffar andra representanter för kollektivsidan så får man uppfattningen att otrivsel verkar
vara ett problem inom pappersindustrin. Det som har skett under en längre tid är att man successivt
har minskat på bemanningen, vilket till slut orsakat otrivsel på företagen. Otrivseln beror på mycket,
man har näst intill en anorektisk organisation som ska hantera produktionen i företagen, lågt
bemannade underhållsavdelningar och svårighet att få ta ut de ledigheter som man behöver för
återhämtning.
När man kommer till sommarperioden då blir situationen om möjligt ännu värre.
Otrivsel är en del av orsaken till att företagen har svårt att behålla kompetent personal.
Tyvärr har vi hamnat i situationer där vi måste lösa korttidsfrånvaro med inhyrd personal.
Det kanske är hög tid att tänka om och ändra kurs genom att börja anställa egen personal och
minska på entreprenörer.
Det är väl meningen att vi ska orka jobba och må bra fast vi blir äldre och har haft ett långt arbetsliv.

ATK
Det har kommit till min kännedom att det varit diskussioner angående  ATK-ledighetsuttag.
Man har tydligen tolkat informationen som om att man inte kan eller inte får använda sig av övertid
för att täcka ATK-ledighet.
Uttag av ATK-ledighet är omgärdat av ett regelverk.

Utdrag ur kollektivavtalet angående ATK:
Huvudregeln är att såväl verksamhetens krav som den anställdes önskemål skall beaktas.

Om flera arbetstagare önskar ledighet vid samma tillfälle och arbetsgivaren inte har rimliga
möjligheter att tillgodose samtliga önskemål, då har den som först framförde anspråket företräde.
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Om den anställde önskar vänta med besked om uttag av
begärd ledighet så innebär det en ökad risk, det vill säga
att arbetsgivaren får svårigheter att tillmötesgå kravet på
önskemål om ledighetens förläggning. Det är ej förenligt
med avtalets innehåll att arbetsgivaren vid upprepade
tillfällen meddelar att önskemål om förläggning av begärd
ledighet ej kan tillgodoses, då den anställde därigenom
inte kan få ut intjänad ledighet under året.

Om den anställde väljer att framställa önskemål om ledig
tid 30 dagar eller mer före den önskade ledigheten
gäller, utöver vad som sagts ovan, även följande:

Arbetsgivaren skall senast en vecka efter det att anmälan
om ledighet inkommit lämna besked om ledighet beviljas
eller ej.

Arbetsgivaren skall bevilja sådan ledighet i enlighet med
arbetstagarens önskemål om inte förläggningen av
ledigheten innebär olägenhet i arbetsgivarens
verksamhet.

Avslås sådan ledighetsbegäran skall sådant avslag tydligt
motiveras.

Om arbetstagare som framställt sådant önskemål inte
erhåller ledighet på begärd tid har arbetstagaren med
iakttagande av ovanstående 30-dagarsregel och
samrådsskyldighet rätt till motsvarande ledighet under
annan tid som arbetstagaren själv begär. Sådan ledighet
kan endast avslås om förläggningen innebär synnerlig
olägenhet för arbetsgivarens verksamhet.

Information/utbildning för nyvalda
skyddsombud
Den 28 mars hade vi den andra och sista gruppen
nyvalda skyddsombud som fick information om
skyddsombudsrollen och tyvärr har inte alla som har
varit kallade kunnat deltaga.
Den här gången var det ett glatt gäng på fyra personer
som verkar vara mycket intresserade av
skyddsombudsrollen.
Det blev många frågor och en hel del diskussioner om
säkerhet i jobbet.

HSO Träff
Den 3 mars hade vi HSO-träff med två inbjudna. Dessa
var Ulf Lejonklou och Anna Schärman.

Ulf  Lejonklou jobbar som jurist åt LO-TCO
Rättsskydd. Ulf har jobbat med personskador sedan
1996 och håller på att processa i olika domstolar.

LO-TCO rättsskydd ägs av LO och TCO och är
Sveriges största juridiska byrå för arbetsrätt och
socialförsäkringsrätt.
LO-TCO Rättsskydd arbetar med rådgivning och
utbildning för förbunden. De företräder
sjukpenningärenden, arbetsskadeersättningar och
trafikskador.
Rättshjälp beviljas via förbundet.
LO-TCO rättsskydd har 39 anställda, dom omsätter
cirka 60 miljoner och man har handlagt cirka 70 000
ärenden sedan år 1971 varav de flesta är arbetsskador.
LO-TCO rättsskydd har varit ombud i var tredje dom i
Arbetsdomstolen, varje år får fackmedlemmar dela på
200 – 250 miljoner kronor efter vunna mål.
Antalet arbetsskadeärenden har minskat med 90
procent sedan år 2008.
Anna Schärman är sektionschef på PM 5 och har jobbat
här sedan 2022.
Hon har tidigare jobbat på ABB, Figeholms bruk samt
varit i Indien i sex månader.
Jobbet i Indien innebar andra problem än vad vi har här,
bland annat var det ett måste att se upp för giftormar.
Personalen jobbade alltid i par pga att man inte hade
någon bra kommunikationsmöjlighet om man blev biten.
Anna trivs väldigt bra här på Billerud, hon säger själv att
det här är hennes drömjobb.
Det Anna ser som prioriterade uppgifter den närmaste
framtiden är att arbeta med riskfyllda moment samt
minska kassationer på grund av olja och
spetslineproblem.

Avtackning av Kjell Olsson
Den 8 mars tackade vi av Kjell Olsson på Visitor-
Center, det blev kaffe och tårta i trevligt sällskap.

TSL
Vi har haft besök av Kalle på Trygghetsfonden TSL.
TSL är en stiftelse som ägs av svenskt näringsliv och
LO.
Dom har till uppgift att erbjuda stöd för den som blir
uppsagd på grund av arbetsbrist, sjukdom eller har
avslutat en tidsbegränsad anställning.
Trygghetsfonden TSL  erbjuder karriär- och
studievägledning, möjligheter till utbildning och
ekonomiskt stöd under studietiden.
Vill ni veta mer om TSL, gå in på:
https://tsl.se/karriarvagledning-och-utbildning/villkor-for-
att-fa-stod/

Äntligen ett skyddsombud på CV
Peter Karlsson och jag har varit nere på
centralverkstaden och träffat Rasmus som har valt att bli
skyddsombud för CV.
Rasmus Hillgren kommer att vara på plats till hösten pga
att han ska vara föräldraledig.
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Papperstreans årsmöte
Det infinner sig en viss lättnad när årsmötet är avklarat. Det är ju en hel del förberedelser inför årsmötet.
Valberedning, revisorer, expeditionspersonal och styrelsen har haft mycket att göra innan årsmötet och som vanligt
har de gjort ett fantastiskt jobb med att få ihop pusslet.
Jag vill i alla fall tacka för senast till alla som deltog på Papperstreans årsmöte, som även i år hölls vid Elite Grand
Hotell här i Gävle. Än en gång blev det ett välbesökt årsmöte, vilket är roligt. Det är viktigt att man som medlem
deltar på medlems- och årsmöten. Det är där man kan vara med och få information vad som händer, tycka till,
föreslå förändringar och vara med och påverka i de beslut som skall tas.

Mer om årsmötet finns att läsa längre fram i tidningen.

Verksamheten
Tittar vi framåt under våren så har vi: Lönerevisionen, stora skyddsombudsträffarna och förbundsårsmötet.
För övrigt rullar verksamheten på med reguljära förhandlingar, olika typer av möten/ MBL-er och planeringar inför
kommande evenemang.

Nu får vi hoppas på en fin vår.
Var rädda om er och tänk efter före.

Med vänlig hälsning,
Peo

Meddelande Trivselföreningen!
Medlemsavgiften för Trivselföreningen kommer från och med i år att behöva betalas direkt från medlemmarna via
Bankgiro eller Swish. Det är 100 kr som ska sättas in på Bankgiro 5324-5932 eller Swish på nummer
1233734266. Skriv Medlemsavgift som meddelande.

Vid frågor, hör av er till:
Johan Skäringer – Ordförande, johan.skaringer@billerud.com
Johanna Ydringer – Kassör, johanna.ydringer@billerud.com

Undrar du vad Trivselföreningen är? Du hittar du oss på Intranätet, välkommen som medlem!
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Förhandlingsrapport
Företrädesrätter
Gällande företrädesrätter gicks igenom. För närvarande finns det fem personer, som idag inte har anställning hos oss,
som personer har möjligheten att göra anspråk på företrädesrätten.

Vakanta befattningar
Vid dagens förhandling hade vissa justeringar gjorts av statusen för vakanta befattningar inom Pappers avtalsområde.
Företaget fortsätter uppdatera till nästa förhandling och skickar en uppdaterad lista på Pappers avtalsområde.

Dubbla Djupkunskap (DK) Kvalitetsbedömning
Pappers lyfte vid förhandlingen i januari frågan om det är möjligt att erhålla dubbla DK för Kvalitetsbedömning det vill
säga då man har kunskapen att bedöma både på PM4 och PM5 respektive på torr- och våtänden.
Företaget tog med sig frågan och återkom vid denna förhandling och meddelade att det inte är aktuellt då tillägget getts
för den utökning av arbetsuppgifter som kvalitetsbedömningen innebär.

Lönerevision 2023
Parterna pratade om tidplanen för årets lönerevision och fram till att om avtalet kommer till den 1 april borde vi kunna
bli klara med förhandlingen så Pappers kan ha sitt medlemsmöte i maj. Utifrån detta bör vi kunna hinna med en
retroaktiv utbetalning på junilönen. HR kallar till förhandling.

Uppdaterad befattningsbeskrivning
Produktionsservice
Företaget presenterade ett framarbetat förslag på ändringar i befattningsbeskrivningen för Produktionsservice.
Förslaget har tagits fram i samverkan på avdelningen. Parterna fastställde i och med detta den nya befattningsbeskrivningen
för Produktionsservice.

Förändringar befattningsgrader/betalningstillägg
Parterna fastställde Företagets förslag till förändrade befattningsgrader.

Nästa förhandlingsdag är 28 april.

MBL-info
Tillförordnad sektionschef på underhåll massabruk
Maria Ahlström har tillträtt som tillförordnad sektionschef på underhåll massabruk och Mattias Jilmefors ersätter Maria
som  tillförordnad gruppchef på renseriet. I och med att Mattias är tekniker så blir det en vakans på hans plats.

Gruppchef på Anläggningsutveckling Projekt och montage - automation
Anders Ericson kommer att tillträda som gruppchef på Anläggningsutveckling Projekt och montage automation.
Man har tidigare haft en gruppchef för mek och automation, men har nu valt att ha två gruppchefer, en för mek och en
för automation.
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Varför fick vi en självrisk?
Villkorsändring för arbetsskadeförsäkring (TFA) för privat sektor från 1 januari 2021
Parterna på det privata avtalsområdet har kommit överens om följande förändringar i arbetsskadeförsäkringen, TFA:

Villkorsändring för arbetsskadeförsäkring (TFA) för privat sektor från 1 januari 2021

Vållandeprövning vid arbetssjukdom tas bort.

Egen personskada, vid nära anhörigs dödsfall, behöver inte längre styrkas genom läkarintyg.

Vid cancersjukdom som är orsakad av asbestexponering i arbetet gäller inte längre att sjukdomen ska ha visat
sig innan den skadade uppnått 75 års ålder. Åldersgränsen tas därmed bort.

  Billerud koncernen kommer i fortsättningen att ersätta denna självrisk. Företaget kommer
att ersätta dig för självrisken via en kostnad på en reseräkning. Dock säger Skatteverkets
regler att denna ersättning skall hanteras som inkomst. Du får alltså betala inkomstskatt
på ersättningen.

  Kom ihåg att anmäla din skada till afa och påminn din chef om anmälan till
Försäkringskassan. Anmälan till afa är du själv ansvarig för att göra.

     Med vänlig hälsning Peter

SHSO Peter Karlsson informerar!

Padelturnering
Nu är det dags igen för en padelturnering som kommer att spelas i ett nytt format, King/Queen of Court!

Formatet går ut på att det ska bli så jämna matcher som möjligt till en vinnare koras på samtliga banor.

Tid och Datum: Söndagen den 7 Maj, 14:00
Plats: Top Padel

Övrig info kommer senare.
Se till att anmäla er och sprid det till era kollegor! Anmäl ert svar till emil.stromberg@billerud.com

Ha de så gött så länge!
Emil Strömberg

Sedan en tid tillbaka har det tillkommit en självriskför kostnader i vår gemensamma
arbetsskadeförsäkring (TFA)vilket innebär att du inte får tillbaka utläggen för innan summan
överstiger självrisken.



- 8 -

Styrelsen 2023-2024

Michael Wallin
Kassör

Förhandlingsamordnare

Sandra Johansson
Studieorganisatör

Per Thollin
Infoansvarig, redaktör

Karskäringen

   Per Olov Olsson
  Ordförande, VU
  Förhandlare

Emma Magnusson
2:a Vice Ordförande

Ungansvarig Mångfald &
Fackligt politiskt,

Förhandlare

Peter Karlsson
Vice ordförande
Samordnande

Huvudskyddsombud
VU, Förhandlare
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Stefan Holm
ersättare Underhåll

     Erik Kernehed
    Styrelseledamot
   Förhandlare

       Anders Blom
       Försäkringar
Papperstreans Stödgrupp

          Bo Myrberg
          Förhandlare

Mattias Mellin
Ersättare Massaproduktion
Sekreterare

Fredrik Bergqvist
Ersättare

Erik Olsson
ersättare
Produktgruppen
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Rapport från årsmötet 2023

Årsmötet genomfördes även i år vid Elite Grand Hotell
och det var 46 personer närvarande. Inbjuden gäst var
Bo Knöös, ordförande för pappers avdelning 96 i
Gruvön.
Efter inledningstal, mötets öppnande och parentation
valdes Bo Knöös till årsmötesordförande, som därefter
tog över Ordförandeklubban. Årsmötet genomfördes
därefter med sedvanlig agenda. Verksamhetsberättelser,
ekonomi och revisorernas berättelse behandlades och de
sedvanliga valen genomfördes utan några som helst
dramatiska förändringar. I år handlade det bland annat.
om val av SHSO (Samordnande Huvudskyddsombud),
Kassör, två styrelseledamöter och två revisorer samt val
till alla övriga uppdrag i Papperstrean. Det blev omval på
alla nominerade poster, det vill säga Peter Karlsson
SHSO, Michael Wallin Kassör, Per Thollin och Bo
Myrberg valdes in som Styrelseledamöter och Magnus
Jonsson som Revisor, alla på två år. Det blev ett
fyllnadsval på ett år där Mikael Alderborg valdes in som
ordinarie revisor.
Därefter genomfördes val till alla övriga viktiga uppdrag som vi har.
Även i år blev det förändringar i styrelsen, Mats Linander avgick efter 19 år som kassör och
efterträds av Michael Wallin. Per Thollin valdes in som ordinarie i styrelsen efter att ha varit
ersättare.
Vi fick en ny styrelsemedlem i Erik Olsson som efterträder Lars Koivumäki som ersättare i
produktgruppen.
Mats Linander höll i en utlottning bland de närvarande då 8 personer vann ett Gävle city
presentkort.
Bo Knöös avslutade med att önska den nya styrelsen lycka till och ett tack till alla deltagare på
mötet.
Därefter avtackades Bosse för ett mycket väl genomfört årsmöte
som årsmötesordförande och en gåva överlämnades med ett standar, en ryggsäck och ett
presentkort.
Vi hade även i år några att tacka av, Mats Linander tackades av och fick ett standar och ett
presentkort efter 19 år som Kassör.
Tyvärr så kunde inte Ersättare i styrelsen Lars Koivumäki och Revisor Göran Larsson närvara
dom kommer att avtackas vid ett senare tillfälle.
Ordförande tackade alla deltagande och önskade fortsatt trevlig kväll.
Efter att styrelsen genomfört det konstituerande mötet blev Emma Magnusson 1:e vice
ordförande och Peter Karlsson 2:e vice ordförande.

Fler bilder från årsmötet på nästa sida.



- 12 -

Bilder från
Papperstreans
årsmöte
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Vägs ände…
Jaha, ja.. Så har man nu kommit till vägs ände, i alla fall
vad gäller min anställning på Korsnäs/Billerud. Allting har
sitt slut, så även korven och repet.

Så vem är jag, han som varit skribent på Karskäringen
under många år. Han som skrivit uppskattade
”Reseskildringar”i Karskäringen, recenserat olika
föreläsningar som Sociala Fonden arrangerat, varit
ansvarig för roliga Jul- och Sommartävlingar(även de
misslyckade tävlingarna) samt i ca 20-års tid varit
Reseledare för de mycket uppskattade resorna till de
fotbollslandskamper Sociala Fonden fixat biljetter.

Jag är uppvuxen till största delen av mitt unga liv på
Brynäs, gick på Stora Brynäs och Stenebergsskolan och
har alltid hållt på med idrott av något slag. Skulle väl
kunna kalla mig för idrottsnörd med statistikminne. Har
utövat många olika bollsporter, men har även haft en
elitkarriär i friidrott samt biljard och spelat Allsvenskan i
bowling,

Jag har alltid haft lätt för att lära ut saker och har varit
”Grönt-kort” lärare i golf, haft buggkurser, Steg-1
tränare i fotboll samt är utbildad specialinstruktör inom
häck/sprint i friidrott.

Den senaste sporten jag testat är Pickleball, fantastiskt
roligt. Det är en sport som växer lavinartat och man
börjar anlägga pickleballbanor i allt fler paddelhallar. I
Gävle är det ProPadel som tagit det första steget och
bytt ut padelbanor till pickleballbanor. Vill ni prova,
kontakta Henrik Skog på C-laget PM4 om hur ni löser
det.
Jag brukar säga att, jag måste ha varit katt i mitt förra liv
för jag älskar att leka med bollar!

Vad kan jag berätta mer om mig själv..
Jag bor i ett radhus med min underbara fru Carina. Har
två barn, den äldsta som är sonen, har nyligen fått
anställning på Fiberlinjen. Min dotter arbetar som
projektledare på Uppsala Hem. Hon delar kärleken till
mitt lag i hjärtat, HAMMARBY IF. Vi har en tradition
tillsammans, att varje år gå den berömda marschen från
Medborgarplatsen till Tele2-arena när Bajen har
seriepremiär tillsammans med 20.000 andra grön/vita
själar!

Jag är även Bandomare på Gävletravet och har ansvaret
för att ekipagen håller sig inom ramarna för att inte bli
diskvalificerade vad gäller felaktig gångart, att hästarna
rör sig fint utan att påvisa dåligt trav eller dålig prestation.
Mina beslut har en direkt avgörande roll om vart
pengarna ska fördelas, gäller såväl tränare, hästägare och
spelare. Hyfsat ansvar jag har under en V75-omgång där
omsättningen ligger på runt 100 miljoner, ska ni veta! Det
är som att döma en VM-final i fotboll, ett taget beslut
kan inte ändras. Diskvalificerat ekipage är diskvalificerat
och det går inte att ändra på i efterhand. Och man kan
inte åberopa VAR inom trav..

Nog om mitt privatliv, dags för en resumé av det jag gjort
på Företaget.
Jag började min fasta anställning på Vedavdelningen -87
efter att ha haft en projektanställning på gamla TM-salen
året innan. Under en tid var jag Traineeansvarig på
Vedavdelningen, vilket innebar att jag tog emot
nyanställda på Renseriet och utbildade dessa till
operatörer. Efter många års anställning blev jag sedan
den första certifierade Vedmästaren på Företaget
tillsammans med Tobias Woxblom. En mycket givande
utbildning som borde utnyttjas bättre av ledningen.

Tiden på Karskäringen har varit rolig, framförallt med alla
reportage jag fått göra. Det har varit allt från Företagets
nya VD till att intervjua operatörer på olika avdelningar.
Fast de allra roligaste intervjuerna har varit i samband
med Sociala Fondens inbjudna föreläsare! Då har jag
oftast fått träffa föreläsaren innan han/hon börjat och fått
en lite mer personlig pratstund med den personen. Jag vill
nämna några exempel på vilka jag fått träffat och vilka
som gjort mest intryck på mig.
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Och jag nämner dom i min rangordning, som jag upplevt
träffarna:

1.    Emma Schols – Hennes berättelse om hur hon
överlevde eldhavet och räddade sina barn var
otroligt stark. Tyvärr hamnade inbjudan till den
föreläsningen lite snett och det var nog därför
många som missade den. Men får ni en ny chans,
TA DEN!

2.    Mikael Genberg – Killen som ville sätta en
liten röd stuga på månen och lyckades få upp
den i rymden till slut, med hjälp av Christer
Fugelsang. Vilken fantastisk berättelse! Hela
storyn från hans bygge av Hotell Hackspett i
Västerås till det unika hotellrummet i havet
utanför Zanzibar´s kust var fascinerande att
lyssna på.

3.    Tobias Karlsson – Dansaren i ”Let´s dance”
var en överraskning som föreläsare! Om hur stor
han är i dansvärlden och när han imponerade på
Liza  Minelli under en show i Las Vegas. Hela
hans personlighet och utstrålning under
föreläsningen var fantastisk!

4.    Jag vill även nämna mina reportage med två
anställda på Företaget, Brandmannen Johan
Jansson, som höll på att brinna inne i
Borgarskolan efter ett pyromandåd och
räddades i sista stund. Samt den intervju jag
hade med Tommy Melkersson, killen som höll på
att omkomma efter ett litet skärsår som blev
infekterat och övergick till en svår
blodförgiftning. Dessa två fick t.o.m
lokaltidningen att följa upp mina reportage och
göra ett eget som hamnade i dagspressen. Så
något intressant måste jag ha lyft fram där och
dessa två reportage känner jag mig stolt över.

Jag har även haft äran att få träffa hockeyspelaren Johan
Larsson, världens starkaste man Magnus Samuelsson,
Kajsa Bergkvist, Annelie Pompe och Paolo Roberto för
att nämna några till.

I övrigt har jag varit reseledare åt Sociala Fonden till de
flesta fotbollslandskamperna som arrangerats i
Stockholm. Vi har sett alla topplag i Europa och inte
många har slutat med förlust. Sverige har vunnit mot
länder som Italien, Spanien, Frankrike, England och
stämningen har varit på topp. Mungiporna har även
pekat nedåt efter kvalmatcherna mot Tyskland, Portugal
och Österrike. Men någon har alltid blivit glad på
hemresan, då vi haft en tävling på bussen om rätt

matchresultat. Vi har även varit på Europaleague finalen
mellan Manchester United-Ajax.
Det sista jag vill tillägga är att, jag arrangerade en mycket
uppskattad minigolftävling tillsammans med E-skiftet
varje sommar i 21-års tid. Det var samtliga på det
skiftlaget, över hela fabriken, som fick deltaga. Som mest
var vi 52 personer, operatörer och tjänstemän samlades
vid minigolfbanorna i Stenebergsparken. Och efter att vi
spelat färdigt, tog vi oss till restaurang Kajkanten för lite
mat, dryck och trevlig gemenskap. Detta utan något som
helst stöd från företaget, trots ansökan och motivering
om Teambuilding över hela produktionslinjen. Alla
deltagare fick istället betala kalaset själva.Efter att
Kajkanten såldes flyttade vi evenemanget till
Boulongersskogens banor och middag på Restaurang
Gustavsbro.

Med denna text vill jag tacka alla som läst min inlägg,
som givit mig positiv och negativ feedback. Min
förhoppning är att jag kan fortsätta vara reseledare åt
Sociala Fonden på olika evenemang, för det är en sak
jag verkligen gillar.

Kanhända vi träffas på bowlinghallen, där jag eventuellt
ska hjälpa till lite vid frånvaro.
Tack o hej

//Ola Carlson, vid pennan för sista gången
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LO Ungforum 
Nu har det årliga LO Ungforum genomförts. Det har varit tre riktigt bra och givande dagar. Det blir en speciell
stämning när 200 st unga fackligt engagerade samlas och det har genomsyrat alla dagarna. Man får deltagarplatser
utefter medlemsantalet i respektive förbund och i år var det 11 st Pappersmedlemmar som deltog. Ifrån avdelning 3 var
det Emma Magnusson och Matilda Westling. Temat för i år var ”Nu tar vi makten”. Och fokuset var på hur man kan
påverka och förändra i sitt egna förbund, LO och samhället i stort. Vi har fått tagit del av inspirerande föreläsningar
och spännande panelsamtal mellan Elsa Alm (LO ungsekreterare), Lisa Nåbo (SSU ordförande) och Tobias Baudin
(Socialdemokraterna partisekreterare). Vi har arbetat förbundsvis, distriktsvis och varit i helgrupp. Jag har varit
förbundsansvarig för Pappers vilket var väldigt kul. Vi har grottat ner oss ordentligt i motionsskrivning med allt vad det
innebär.  Och jösses vilka motioner var och en av Pappersmedlemmarna skrev. Innan av dem hade skrivit en motion
innan. Jag blev ruggigt imponerad! Sista dagen anslöt förbundsordförande Pontus Georgsson. Han delade med sig sina
erfarenheter kring motioner och givetvis diskuterades avtalsrörelsen och den stundande slutspurten i förhandlingarna. 

 
 
 

Foto: LO 

Varje år utser LO Årets fackliga hjältedåd. Årets fackliga hjältedåd är en utmärkelse som delas ut till en grupp
eller en person som gjort en betydande insats inom facket det senaste året. Kriterier för utmärkelsen är att
gruppen eller personen varit aktiva inom något av LO-förbunden och är under 30 år. I år gick utmärkelsen till
k Simon Kullberg är huvudskyddsombud i Malmö. Under 2022 var han med och drev arbetet för en bättre
arbetsmiljö för de anställda inom daglig verksamhet i Malmö. När en ny brukare misshandlat personalen vid ett
flertal tillfällen kontaktades han av det lokala skyddsombudet.  Tillsammans la de en begäran om
arbetsmiljöåtgärder enligt 6:6A. Åtgärder som gjordes var bland annat riskbedömningar, handlingsplaner kring
hot och våld, utformning av lokalen och en introduktionsplan för brukaren. Resultatet av åtgärderna visade på
att verksamheten inte kunde erbjuda brukaren vad hen behövde. Därefter gjorde det lokala skyddsombudet
med hjälp av Simon ett skyddsstopp och brukaren stängdes från arbetsplatsen. Efter fyra dagar flyttades
brukaren till en ny lokal och en ny personalgrupp som var bättre rustad för hen. 
Förutom att brukaren har fått en personalgrupp och en verksamhet som är bättre anpassad, har fler engagerat
sig fackligt. Från att ha varit 9 skydds- och arbetsplatsombud i Malmö stad har de nu blivit 26.  
LOs motiveringen till utmärkelsen är: ” Simon Kullberg har med sin kunskap och sin drivkraft bidragit till
positiva verkningar som inneburit bättre trygghet och enklare rutiner för många anställda även på
övriga arbetsplatser."

Med vänlig hälsning, Emma Magnusson 
Pappers avdelning 3 Karskär. Telefon: 026- 15 15 81
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Hej Kamrater,

Folkbildning är en av de ursprungliga idéerna om den fackliga styrkan.
Kunskap är nyckeln till att kunna möta vår motpart på lika villkor. Därför är en
fungerande studieverksamhet så otroligt viktig för att engagera medlemmar
och för att våra förtroendevalda ska känna sig trygga i sina uppdrag.
Jag finns här för er alla, oavsett om du är nytt eller gammalt ombud för att
guida dig rätt.

Är du nybliven förtroendevald?

Vill du fräscha upp dina kunskaper sedan tidigare eller vidareutbilda dig?

Har du inget förtroendeuppdrag men ändå är sugen på fackliga utbildningar?
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På gång med Sociala Fonden...

GRATIS Föreläsning Livvakten Carl Gävle, Föreningshuset - 20 april
Carl är livvakten som blev utsatt för ett mycket dramatisk överfall.
Han sköts ned och attackerades med syra på en lekplats mitt på
dagen.

Åren utomlands som den ständigt redo var över. Carl hade tagit av
sig skyddsvästen och lagt ned sina försvar. Nu väntade ett liv långt
ifrån det som kringflackande livvakt till diplomater, kungligheter,
artister, politiker och näringslivstoppar runt om i världen.
Han återvände till Sverige för ett lugnare liv. Inga fler biljakter, inga
nödutgångar, inga vapen eller bilbomber. Men det är då det smäller.

I en lekpark i Stockholm, mitt på dagen, blir Carl med berått mod beskjuten med flera skott i kroppen och
attackerad med syra i ansiktet. Hans berättelse är ett sant dokument som lika gärna kunde ha varit manuset till en
film. Historien väcker lika mycket värme och sympati som den skrämmer och fascinerar.

Som föreläsare och utbildare har Carl hjälpt många människor runt om i världen. Hans förmåga att leverera sitt
budskap, hans unika egenupplevda och ibland fruktansvärda erfarenheter blandat med vetenskapliga fakta har
gjort honom till en populär föreläsare och rådgivare.

Carl jobbar idag mycket med våld i nära relationsärenden men även inom risk management som problemlösare och
personsäkerhetskonsult för näringslivet.

Sista ansökningsdatum 2023-04-18

Diggiloo, Sandviken - 12 augusti
Sveriges största sommarturné firar två decennier på vägarna, och smått
ofattbara tre miljoner besökare genom åren! Så gör dig redo för ett
hejdundrande jubileumskalas 2023 med extra allt och massor av
överraskningar på scen. Annars är Diggiloo precis som vanligt – det vill
säga sprängfyllt av hits, humor och en sällsynt smittande spelglädje,
fördelat på tre underhållande timmar. Så vrid upp dina förväntningar på
max och gör dig redo för ett aldrig sinande högtryck – levererat av
landets kanske hetaste artister som Idolvinnaren Nike Sellmar, John
Lundvik, Daniel Norberg, Liamoo, Maria Sur, Di Leva, Jessica Andersson, Hanna Hedlund, Andreas Lundstedt,
Anne-Lie Rydé och Bruno Mitsogiannis. Alla backas dessutom upp av musiker och kör av absolut toppklass.

Biljetterna är placerade på sektion A och finns på mina sidor 10 dagar innan evenemanget.
Kostnad är 350 kronor per person och skattepliktigt förmån 545 kronor.
Sista ansökningsdatum 2023-04-16
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Tack
för uppvaktningen jag fick från kollegor
och företaget vid min pensionering

Kjell Olsson,
f.d ordförande Pappers Avd 3

Tack
för uppvaktningen jag fick från
kollegor och arbetsledningen vid
min avslutade anställning.

Ola Carlsson

Änglagård -musikalen - 23 september
Det är över 30 år sedan Colin Nutleys film Änglagård med Helena
Bergström, Rikard Wolff, Sven Wollter, Viveka Seldahl m.fl. tog sig in
i våra hjärtan. När filmen hade biopremiär 1992, sågs den av 1,4 miljo-
ner människor och på Guldbaggegalan tog den hem flest priser och
vann bland annat i kategorierna Bästa film samt Bästa regi. Filmen var
även Sveriges bidrag till Oscarsgalan i kategorin Bästa utländska film
och är idag en självklar del av svensk filmhistoria. I år ger vi dig möjlig-
heten att återuppleva filmklassikern när den får nytt liv som musikal på
Oscarsteaterns scen.

Biljetterna är placerad på parkett rad 12-13.
I priset ingår bussresa, entrébiljett och fikapåse på hemvägen. priset kan justeras innan sista ansökningsdag.
Kostnad är 610 kronor per person och skattepliktigt förmån 610 kronor.
Sista ansökningsdag 2023-06-04

Skäringer och Nessvold, Göransson Arena - 16 november
Skäringer & Nessvold ”Just idag mår vi bra” är en humorshow med all
dårskap du kan önska dig av dessa två. Förutom Mia och
Hampus träffar du Tabita, Terese, Gulletussan, Gunnar, och Ann-Ma-
rie. Det blir också analyser sång och dans förpackat i både grandiost
och nästintill obefintligt självförtroende. Och har du dessutom lyssnat
på podden ”Skäringer & Nessvold” kommer du uppleva det liksom att
du adderar 3D-glasögon på bio. Präst-Björn kommer såklart att vara
på plats och välsigna hela alltet.
• Manus: Hampus Nessvold, Mia Skäringer och Björn Edgren
• Regi: Vera Prada

Biljetterna är placerade på främre parkett och finns på mina sidor 10 dagar innan evenemanget.
Kostnad är 520 kronor per person och skattepliktigt förmån 775 kronor.
Sista ansökningsdag 2023-06-11
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